
o-

níže uvedeného dne. měsíce a roku umřely smluvní strany:

Hlavni město Praha

$c sídlem Praha l, Mariánské náměstí 2

zastoupené lug. Josefem Tunklem

ředitelem odboru bytového fondu MHMP

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

č.ú. 149024-5157-998.''6000

(dále (en ..klient“) na straně jedné

a

VIIK Partner*, advokátní kancelář, s. r. o.

sídlem Politických vězňů l > 11/5. Nové Město. 110 00 Praha 1se

IČO: 24230146

DIČ: CZ2423OI46

č.ú.: 5134540005.4000

(dále jen ..advokát'*) na straně druhé

tuto

smlouvu o poskytování právních služeb

(dák jen „smlouva“)

• 1 •

bankovní spojení: PPK banka a.s., Evropská 2690/17.160 41 
Praha 6

kterou zastupuje Mgr. Vít Veselý, advokát, osvědčení ČAK 11749, 
vykonávající advnkacii jako společník advokátní kanceláře

bankovní spojení: Expobank CZ a.s.. pobočka Budova City
Element, Na strži 2102/61 a, 140 00 Praha 4,

Smlouva o poskytnutí právní služby 
č. POS/11/01/028445/2020

iiniiimim
MHMPXPEKGRR8

Stejnopis č.: .. ip ; Wý/



I.

Advokát se zavazuje poskytnout tuto právní službu pro klienta:

II.

n

Klient se zavazuje fakturu proplatil do 21 dnů po jejím doručeni.3)

IV.

VI.

'lato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou a smlouvazanika:

n dohodou smluvních stran.

2)

vypracováním a předáním zadaného písemného stanoviska.3)

- 2 -

Odměnu bude advokát účtovat klientovi fakturou 
faktury' klientovi.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné informace a současné tnu 
předkládat veškerý listinný materiál k řádnému poskytnutí právní služby. Klient bere na vědomi, že 
advokát v případě nedostatečného zadáni k poskytnutí právní .služby nebo zamlčeni potřebných údajů, 
zejména písemných ze strany klienta, nemůže nesl odpovědnost za takto poskytnutou právní službu.

V.

jednostrannou vvpovědí kterékoliv ze smluvních stran stim, že výpovědní lhůta činí I měsíc a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Při poskytnuli právní shižbv podle teto smlouvy je advokát povinen chránit a prosazovat prava a 
oprávněné zájmy klienta a řídil se jeho pokyny, pokud nejsou v rozporu se zákonem. Je povinen 
využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu klienta vše. co podle 

svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

se splatností do 21 dnu ode dne doručení

Příprava výzev k podání nabídek v rámci veřejné soutěže o nej v hodnější nabídku a 
administrace veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, jejímž předmětem bude zajištění nákupu 
hotelů a obdobných ubytovacích zařízení nebo bytových jednotek bl. m. Prahou, a to v souladu 
se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále v souladu s vnitřními předpisy klienta a 
dále poskytování rad. rozborů, stanovisek a konzultací souvisejících svýšc uvedeným (dále jen 

..věc*').

7a poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi v souladu s vyhl. č. 
177/1996 Sb.. o odměnách advokátu a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb 
(advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, vc smyslu § 3 a násl. smluvní časovou 
odměnu ve >ýŠi 2.1HJ0.- Kč bez DPH za každou započatou hodinu poskytovaných právních 
služeb.
Nárok na zaplaceni smluvní odměny za poskytování právních služeb v období kalendářního 
měsíce vzniká advokátovi po uplynutí daného kalendářního měsíce okamžikem 
prokazatelného doručení časového výkazu poskytnutých právních služeb v daném 
kalendářním měsíci klientovi.



VH.

1)

2) Tato smlouvaje vyhotovena v čtyřech výtiscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát I výtisk.

3)

4)

>) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními si ranami.

2 6 -09- 2020 2 6 -Oa:.2O2[lV Piaze dne V Praze dne

*

- 3 -

Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zákona c. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m Praha.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písctrinvch dodatku, které se po 
podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

VHK Partners, 
advokátr»f kancelář, $.ro.

Po.ii ic*ý:ř vě:'í, Í51US. 11C 00 Praha 1 
ČO. K M«. ISČ CZW30146 
: ?<i©vhk o?rtn«rscř D5: ikjtwJz 

w,w* .vr)k nanríi.tt

V-K
PARTN6HS

Smluvní strany výslovně souhlasí $ tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeno hl. m. Prahou. která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy , datum jejího podpisu a text této smlouvě. 
Smluvní sírany prohlašují, že skutečnosti uvedené v iďo smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 80/2012 Sb.. občansky zákoník, a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

r Z'


